闵行区古美路街道办事处文件
闵古办〔2023〕55号

关于王旭儿等同志任职的通知
机关各部门、各企事业单位、各居民区：

因工作需要，经2023年主任办公会第18次会议讨论决定：

王旭儿同志任监察办公室工作人员（事业编制，试用期）；
吴江萤同志任党政办公室（财务管理办公室）工作人员（事业编制，试用期）；

许顾怿同志任营商环境办公室工作人员（挂职锻炼12个月）；

徐嘉辰同志任信访办公室工作人员（挂职锻炼6个月）；

何丹丹同志任党的建设领导小组办公室工作人员；

俞越同志任社区事务受理服务中心（退役军人服务站）工作人员；

方如晔同志任司法信访综合服务窗口工作人员；

黄思宇同志任古龙一村居委会工作人员；

荚琳雅同志任古龙五村居委会工作人员；

詹苗苗同志任平南一居居委会工作人员；

崔颖飞同志任华梅花苑居委会工作人员；

邹晓霞同志任梅莲苑居委会工作人员；

李诗婷同志任万源一居居委会工作人员；

顾皓文同志任万源三居居委会工作人员；

甘艳艳同志任东兰一居居委会工作人员；

张漫涵同志任平吉三村居委会工作人员；

杨明烽同志任平阳二村居委会工作人员；

张颖同志任平阳六村居委会工作人员；

周艳同志任平阳春江居委会工作人员。

特此通知。

闵行区古美路街道办事处

                            2023年12月13日

公开属性：主动公开
	抄送：

	闵行区古美路街道党政办公室       　      2023年12月13日印发

PAGE
- 2 -